Ein kleiner und
nachhaltiger Strahler
in schlankem,
dezentem Design
GreenSpace Evo Mini
GreenSpace Evo Mini ist ein nachhaltiger Lichtprojektor in einem schlanken,
dezenten Design. Dies macht den Projektor zu einer idealen Wahl für Anwendungen
im Gastgewerbe und im Modeeinzelhandel. Das 3D-gedruckte Gehäuse besteht zu

4000 K >80 130 lm/W 5.800 lm
Lichttechnische Daten (2/2)
Order Code Full Product Name Optik
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA HNB
BK482
Stark reflektierender Metallreflektor,
engstrahlend, 10 bis 20 Grad
59017500 ST332T 17S/840 PSU HMB
BK482
Stark reflektierender Metallreflektor, tief-/
breitstrahlend, 20 bis 40 Grad
Order Code Full Product Name Optik
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB
BK482
Stark reflektierender Metallreflektor, tief-/
breitstrahlend, 20 bis 40 Grad
59020500 ST332T 22S/PC930 PSU HMB
FG BK482
Stark reflektierender Metallreflektor, tief-/
breitstrahlend, 20 bis 40 Grad
GreenSpace Evo Mini
5Product family leaflet, 2024, August 2 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Optik
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU HWB
BK482
Stark reflektierender Metallreflektor, tief-/
breitstrahlend, 20 bis 40 Grad
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU HWB
BK482
Stark reflektierender Metallreflektor, tief-/
breitstrahlend, 20 bis 40 Grad
59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU
HWB WH481
Stark reflektierender Metallreflektor, tief-/
breitstrahlend, 20 bis 40 Grad
59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA
HWB WH481
Stark reflektierender Metallreflektor, tief-/
breitstrahlend, 20 bis 40 Grad
59033500 ST332Y2 27S/830 PSU HMB
WH481
Stark reflektierender Metallreflektor, tief-/
breitstrahlend, 20 bis 40 Grad
59034200 ST332Y2 27S/840 DIA HMB
WH481
Stark reflektierender Metallreflektor, tief-/
breitstrahlend, 20 bis 40 Grad
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB

Stark reflektierender Metallreflektor, tief-/
breitstrahlend, 20 bis 40 Grad
Order Code Full Product Name Optik
59014400 ST332T 12S/830 PSU HNB
WH481
Stark reflektierender Metallreflektor,
engstrahlend, 10 bis 20 Grad
59015100 ST332T 12S/PW930 PSU HMB
WH481
Stark reflektierender Metallreflektor, tief-/
breitstrahlend, 20 bis 40 Grad
59021200 ST332T 27S/830 PSU HWB
WH481
Stark reflektierender Metallreflektor, tief-/
breitstrahlend, 20 bis 40 Grad
59025000 ST332T 27S/PW930 WIA HMB
WH481
Stark reflektierender Metallreflektor, tief-/
breitstrahlend, 20 bis 40 Grad
59026700 ST332T 27S/PW940 WIA HMB
WH481
Stark reflektierender Metallreflektor, tief-/
breitstrahlend, 20 bis 40 Grad
59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA
HWB WH481
Stark reflektierender Metallreflektor, tief-/
breitstrahlend, 20 bis 40 Grad
59028100 ST332X2 27S/PW940 PSU
HWB WH481
Stark reflektierender Metallreflektor, tief-/
breitstrahlend, 20 bis 40 Grad
59030400 ST332X2 27S/840 DIA HMB
GR482
Stark reflektierender Metallreflektor, tief-/
breitstrahlend, 20 bis 40 Grad
Betrieb und Elektrik
Order Code Full Product Name Systemleistung
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 11,8 W
59017500 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 11,7 W
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 20,3 W
59020500 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 18,8 W
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 20,7 W
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 20,7 W
59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 44,6 W
59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 44,6 W
59033500 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 44,6 W
59034200 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 44,6 W
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 13,3 W
Order Code Full Product Name Systemleistung
59022900 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 20,7 W
59029800 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 44,6 W
59014400 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 10,1 W
59015100 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 9,7 W
59021200 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 20,7 W
59025000 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 24 W
59026700 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 24 W
59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 44,6 W
59028100 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 44,6 W
59030400 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 44,6 W
Lichtregelung und Dimmen
Order Code Full Product Name Dimmbar
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 Ja
59017500 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 Nein
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 Ja
59020500 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 Nein
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 Nein
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 Nein
59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 Nein
59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 Ja
59033500 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 Nein
59034200 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 Ja
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 Ja
Order Code Full Product Name Dimmbar
59022900 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 Nein
59029800 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 Nein
59014400 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 Nein
59015100 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 Nein
59021200 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 Nein
59025000 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 Ja
59026700 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 Ja
59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 Ja
59028100 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 Nein
59030400 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 Ja
Mechanik und Gehäuse
GreenSpace Evo Mini
6Product family leaflet, 2024, August 2 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Gehäusefarbe
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 Schwarz
59017500 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 Schwarz
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 Schwarz
59020500 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 Schwarz
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 Schwarz
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 Schwarz
59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 Weiß
59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 Weiß
59033500 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 Weiß
59034200 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 Weiß
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 Grau
Order Code Full Product Name Gehäusefarbe
59022900 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 Grau
59029800 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 Schwarz
59014400 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 Weiß
59015100 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 Weiß
59021200 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 Weiß
59025000 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 Weiß
59026700 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 Weiß
59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 Weiß
59028100 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 Weiß
59030400 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 Grau
Initialkennwerte (IEC-konform)
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
59017500 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 (0.382, 0.380) SDCM <3
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
59020500 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 (0.374, 0.364) SDCM <2
59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 (0.374, 0.364) SDCM <2
59033500 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 (0.434, 0.403) SDCM <3
59034200 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 (0.382, 0.380) SDCM <3
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 (0.374, 0.364) SDCM <2
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
59022900 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 (0.382, 0.380) SDCM <3
59029800 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 (0.434, 0.403) SDCM <3
59014400 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 (0.434, 0.403) SDCM <3
59015100 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
59021200 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 (0.434, 0.403) SDCM <3
59025000 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
59026700 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 (0.374, 0.364) SDCM <2
59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
59028100 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 (0.374, 0.364) SDCM <2
59030400 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 (0.382, 0.380) SDCM <3
Produktdaten
Order Code Full Product Name Produktfamiliencode
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 ST332T
59017500 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 ST332T
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 ST332T
59020500 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 ST332T
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 ST332T
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 ST332T
59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 ST332Y2
59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 ST332Y2
59033500 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 ST332Y2
59034200 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 ST332Y2
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 ST332T
Order Code Full Product Name Produktfamiliencode
59022900 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 ST332T
59029800 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 ST332X2
59014400 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 ST332T
59015100 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 ST332T
59021200 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 ST332T
59025000 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 ST332T
59026700 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 ST332T
59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 ST332X2
59028100 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 ST332X2
59030400 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 ST332X2
GreenSpace Evo Mini